
 

 

UCHWAŁA NR 194/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 września 2019 r. 
 

 

w sprawie wyboru podmiotu do badania sprawozdania finansowego Akademii  

     Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  na 2019 i 2020 rok 
 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, którego tekst przyjęty został uchwałą nr 106/14-15 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 marca 2015 r., w związku z art. 

64 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 

330 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 

 

§ 1 

 

1. Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dokonuje wyboru Spółki 

z o.o. Audit Consult ul. Belgradzka 14 lok. 6, 02-793 Warszawa do zbadania sprawozdania 

finansowego APS za rok budżetowy 2019 i 2020, z możliwością przedłużenia na kolejny 

dwuletni okres. 

2. Badanie sprawozdania finansowego obejmuje:  

 1) sprawozdanie finansowe Uczelni, 

 2) sprawozdanie finansowe Osiedla Akademickiego "Przyjaźń", 

 3) sprawozdanie łączne. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


